
Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

№ 

26 
142 

29 
909 
146 
102 

8 
166 

4 
128 

Имя 

Ильдар Кучукбаев 
Екатерина Колпакова 
Дмитрий Тяжельников 
Андрей Судникович 
Денис Вайдас 
Руслан Катинасов 
Алексей Макаров 
Михаил Тихомиров 
Андрей Теашко 
Александр Скрягин 

Датчик 

4110511 
3726752 
3340634 
4152748 
3201986 
3526224 
3203766 
4332112 
4345960 
4450697 

Город 

Пермь 
Москва 
Уфа 
Москва 
Вильнюс 
Уфа 
Ижевск 
Москва 
Москва 
Москва 

ЛучшееВр 

1:37.704 
1:38.432 
1:38.440 
1:38.692 
1:38.827 
1:38.972 
1:39.645 
1:40.213 
1:40.574 
2:01.546 

Раз.Лид 

0.728 
0.736 
0.988 
1.123 
1.268 
1.941 
2.509 
2.870 

23.842 

В круге 

3 
7 
8 
7 
4 
1 
2 
3 
4 
1 

Автомобиль 

Kawasaki 600 
Yamaha R6 
Honda CBR 1000 
Honda CBR1000 
Ducati 1000 
Yamaha R6 
Kawasaki 600 
BMW 1000 
Kawasaki 1000 
Yamaha R6 

 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 19.05.2019 10:57:30 

Судья хронометража и счета 

Директор гонки 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: KazanRing Canyon 

Моторрика 

19 Мая, Воскресенье 

Группа B 

Тренировка (15:00 Время) запущен в 10:40:00 

KazanRing Canyon 3,476 Км 

19.05.2019 10:40 

 Motoring International Cup
KazanRing Canyon

17-19 Мая 2019


