Моторрика Сорт. по лучшему кругу

19 Мая, Воскресенье KazanRir

Группа В

Тренировка (15:00 Время) запущен в 10:40:00

ng Canyon 3,47	6 Км						
19.05.20	19 10:	40					

Поз.	№	Имя	Датчик	Город	ЛучшееВр	Раз.Лид	В круге	Автомобиль
1	26	Ильдар Кучукбаев	4110511	Пермь	1:37.704		3	Kawasaki 600
2	142	Екатерина Колпакова	3726752	Москва	1:38.432	0.728	7	Yamaha R6
3	29	Дмитрий Тяжельников	3340634	Уфа	1:38.440	0.736	8	Honda CBR 1000
4	909	Андрей Судникович	4152748	Москва	1:38.692	0.988	7	Honda CBR 1000
5	146	Денис Вайдас	3201986	Вильнюс	1:38.827	1.123	4	Ducati 1000
6	102	Руслан Катинасов	3526224	Уфа	1:38.972	1.268	1	Yamaha R6
7	8	Алексей Макаров	3203766	Ижевск	1:39.645	1.941	2	Kawasaki 600
8	166	Михаил Тихомиров	4332112	Москва	1:40.213	2.509	3	BMW 1000
9	4	Андрей Теашко	4345960	Москва	1:40.574	2.870	4	Kawasaki 1000
10	128	Александр Скрягин	4450697	Москва	2:01.546	23.842	1	Yamaha R6

Судья хронометража и счета

Директор гонки

Напечатано: 19.05.2019 10:57:30